- Hướng Bắc giáp phần đất tranh chấp còn lại (phần ổn định cho bị đơn sử

dụng, thửa 380) có số đo 19,3 m + 3,11 m + 33,46 m.

(Sơ đồ hiện trạng thửa đất kèm theo)

- Buộc ông Lê Văn Sanh phải trả lại cho ông Lê Trung Kiên số tiền chi phí

xem xét, thẩm định tại chỗ và định giá tài sản là 10.666.608 đồng (Mười triệu, sáu

trăm sáu mươi sáu nghìn, sáu trăm lẻ tám đồng).

Người phải thi hành án có trách nhiệm tự nguyện thi hành án trong thời hạn

10 ngày kể từ ngày nhận được hoặc được thông báo hợp lệ Quyết định này.

Điều 2. Chấp hành viên được phân công tổ chức thi hành án có trách nhiệm

tổ chức thi hành Quyết định này.